مردم دلخوشی از اینها ندارند. همپرسی استقلال با موانع و مشکلاتی جدی مواجه است، مسئله انجام همپرسی از زاویه دید دولت مرکزی عراق، مسئله الحاق کرکوک به کردستان و شرکت در فراندوم، مخالفت دولت‌های ترکیه و جمهوری اسلامی با فراندوم و استقلال کردستان همه اینها دارای پیامدهای سیاسی عمیقی هستند.

۲۸ ژوئیه ۲۰۱۷
۶ مرداد ۱۳۹۶

در کردستان عراق علیه فساد، دزدی و حاکمیت احزاب ناسیونالیستی را تقویت خواهد کرد. در چند سال گذشته، مسعود بارزانی فراندوم را به‌عنوان برگ "آس" در معادلات سیاسی پیش کشیده و با "آس" فراندوم و استقلال کردستان - که خواست مردم در کردستان عراق است - بازی کرده است.

پرداخت نکردن بیش از ۲۰ ماه حقوق و مزایای کارگران و پرداخت نکردن حق بیمه به کارگران توسط مسئولین اداره کار و فرماندار مهاباد و ساعات آباد اقدامی جنایتکارانه است.

ما کارگران مجتمع کشت و صنعت مهاباد را به ادامه اعتراض در شکل تجمع و راه پیمایی همراه خانواده هایشان فرا میخوانیم. مردم شهرهای مهاباد و سعادت را به حمایت و پشتیبانی از کارگران مجتمع کشت و صنعت مهاباد دعوت میکنیم. ۱۴ مرداد ۱۳۹۶ - ۵ اوت ۲۰۱۷

حقوق و مزایای کارگران رفتگر
شهرک های صنعتی شماره ۱ و ۳
نزدیک به ۳ ماه است
پرداخت نشده.

این کارگران ماهیانه تنها ۴۸۰ هزار تومان حقوق دریافت می کنند که تقریباً نصف حداقل دستمزد تعیین شده توسط رژیم است. علاوه بر این، کارفرما از تهیه لباس و وسایل لازم کارگران برای انجام کار نیز خودداری می کند